НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2014 года
                 п. Белушья Губа

        №205
О регистрации депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на дополнительных выборах 16 февраля 2014 года
1. На основании постановления Новоземельской территориальной избирательной комиссии от 17.02.2014 года № 204 «Об общих результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва  на выборах 16 февраля 2014 года», в соответствии со статьей 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Новоземельская территориальная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва Горбач Сергея Анатольевича, Захарова Олега Вячеславовича, Каверского Ивана Владимировича, Шабунина Михаила Григорьевича, Юрьеву Светлану Владимировну.
3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  четвертого созыва Горбач Сергею Анатольевичу, Захарову Олегу Вячеславовичу, Каверскому Ивану Владимировичу, Шабунину Михаилу Григорьевичу, Юрьевой Светлане Владимировне удостоверения об избрании.
 3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Новоземельские вести».

Председатель

Луханин Н.И.

Секретарь

Ледовой А.С.